
تجمع معلولان جنگی صهیونیست
مقابل وزارت جنگ »اسرائیل«

صدها سرباز معلولِ صهیونیست، در اعتراض به 
وضعیت بد زندگی خود و کوتاهی دولت نتانیاهو در 

ارائه کمک به آنها تظاهرات کردند.
سرزمین های اشغالی این روزها به طور مرتب درگیر 
تظاهرات است. از یک طرف ساکنان سرزمین های اشغالی 
در اعتراض به فساد بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در چند ماه گذشته به صورت مرتب در حال 
تظاهرات هستند. اکنون هم نوبت به معلولان جنگی رسیده 

که نسبت به بی توجهی دولت تظاهرات کنند. به گزارش ایسنا، 
به نقل از شبکه صهیونیستی »مکان«، انتظار می رود در مقابل 
هفت دفتر بخش توان بخشی وزارت جنگ رژیم صهیونیستی 
تظاهرات های دیگری نیز برگزار شود. تظاهرکنندگان خواستار 
تغییر رؤسای بخش های توانبخشی نظامیان معلول هستند 
زیرا آنها آن طور که باید به این نظامیان که در جریان 
جنگ ها آسیب دیده اند رسیدگی نمی کنند و به نیازهای 

آنها توجهی ندارند.

اعتراض شدید پکن
به تلاش های »باندی« آمریکا و ژاپن علیه چین

دولت پکن آمریکا و ژاپن را به همدستی در مورد 
تشکیل باند در چین و دامن زدن به درگیری داخلی 
در این کشور، متهم و اعلام کرد که علیه این توطئه 
مشترک، دست به اقدامات ضروری و قاطع خواهد زد. 
سخنگوی وزارت خارجه دولت پکن، به ژاپن و آمریکا در 
مورد دخالت در مسائل داخلی چین هشدار داد و گفت که 
پکن همه اقدامات ضروری و قاطع را برای دفاع از حاکمیت 
و امنیت چین انجام خواهد داد و از منافع توسعه ای این کشور 

حراست خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، این سخنگو ژاپن و آمریکا را به همدستی 
در تشکیل باند و دامن زدن به درگیری های داخلی در چین 
متهم کرد و افزود، این اقدام مخالف آرمان صلح، توسعه و 
همکاری است، که اکثر کشورهای منطقه و فرامنطقه ای در 

آن اشتراک نظر دارند.
اخیرا نخست وزیر ژاپن با رئیس جمهور آمریکا در واشنگتن 

دیدار و با وی درخصوص چین گفت و گو کرد.
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روسیه تلافی کرد؛ اخراج 20 دیپلمات جمهوری چک از مسکو
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نیویورک تایمز خبر داد

پس از شروع دادگاه جرج فلوید
پلیس آمریکا 64 نفر دیگر را کشته است!

سرویس خارجی-
همچنان  آمریکا  پلیس  توسط  مردم  کشتار 
ادامه دارد و بر اساس گزارش های رسانه های خودِ 
این کشور، تنها در 20 روز گذشته که دادگاه جرج 
فلوید شروع شده پلیس آمریکا برغم مشاهده خشم 
و اعتراض های گسترده مردمی، دست کم 64 نفر 

دیگر را کشته است!
کشتار مردم توسط پلیس آمریکا چند سالی است که 
توجه رسانه های این کشور را بیش از هر زمان دیگری به 
خود جلب کرده است. نکته مهم این کشتارها اینکه بسیاری 

از مقتولان سیاه پوست یا لاتین تبار هستند.
 این کشتارها اعتراض های گسترده ای را نیز در 
شهرهای مختلف آمریکا طی سال های اخیر به دنبال داشته 
است که مهم ترین آنها اعتراض سراسری به قتل »جرج 
فلوید« بود که زیر زانوی پلیس نژادپرست این کشور، خفه 
شد. دادگاه قاتل »جرج فلوید« از 20 روز گذشته آغاز شده 
اما بر خلاف تصور عموم مردم، که این اعتراض ها می تواند 
باعث عقب نشینی پلیس این کشور شود، قتل مردم به ویژه 

رنگین پوستان، همچنان ادامه داشته است.

طبق گزارش ها یکشنبه هفته گذشته در »شیکاگو« 
پلیس یک نوجوان 13 ساله را در حالی که دست هایش 
را به نشانه تسلیم بالا برده بود،کشت. همزمان رسانه ها 
فیلمی را منتشر کردند که نشان می داد پلیس در 
 »بروکلین« ایالت »مینه سوتا« یک جوان 20 ساله 

سیاهپوست را می کشد. 
اطلاعات جمع آوری شده توسط روزنامه آمریکایی 
»نیویورک تایمز« نیز نشان می دهد از زمان آغاز محاکمه 
مامور پلیسی که »جرج فلوید« را به قتل رساند، 64 نفر 
به دست پلیس آمریکا کشته شده اند که بیش از نیمی از 

آنها را سیاه پوستان و لاتین تبار تشکیل می دهند. 
در گزارش »نیویورک تایمز« می خوانیم: »درست چند 
ساعت قبل از آنکه دادگاه به پرونده مامور پلیس قاتل جرج 
فلوید رسیدگی کند، پلیس شیکاگو یک نوجوان 13 ساله 
را با شلیک به سمت وی در حالی که دستانش به نشانه 
تسلیم بالا بود، به قتل رساند. یک روز بعد از آن، در هتلی در 
شهر جکسون ویل فلوریدا یک مرد 32 ساله به ضرب گلوله 
پلیس به قتل رسید. فردای آن روز هم در حالی که یکی از 
شاهدان قتل فلوید مشغول شهادت دادن در  دادگاه بود، 

یک مرد 40 ساله که به لحاظ روانی بیمار بود در تیراندازی 
پلیس ایالتی در شهر »کلرمونت« ایالت فلوریدا کشته شد.

کشتار مردم بی وقفه ادامه دارد
به نوشته این روزنامه، در حالی که محاکمه »درک 
شووین« مامور پلیس مینیاپولیس هر روز خاطره قتل 
وحشتناک فلوید زیر زانوهای این مرد را برای مردم 
آمریکا زنده می کند و با نگرانی منتظر صدور حکم وی 
هستند، موارد قتل به دست پلیس آمریکا بدون وقفه در 

حال افزایش است. 
اطلاعات جمع آوری شده توسط نیویورک تایمز 
از پایگاه های داده های مربوط به خشونت با اسلحه، 
رسانه های خبری و اطلاعیه های پلیس نشان می دهد از 
زمانی که جلسات شهادت درخصوص این پرونده از 2۹ ماه 
مارس )نهم فروردین( آغاز شد، دست کم 64 نفر در سراسر 
این کشور به دست پلیس کشته شده اند که سیاه پوستان 

و لاتین تبارها بیش از نیمی از آنها را تشکیل می دهند. 
پلیس هر روز سه نفر را می کشد 

تا روز شنبه، به طور میانگین در هر روز بیش از سه 
نفر توسط پلیس آمریکا به قتل رسیده اند. از سوی دیگر 

سرویس خارجی-
منابع رسانه ای با انتشار تازه ترین جزئیات درباره 
کودتای نافرجام در اردن گفته اند، ولیعهد سعودی 
به صورت مشروط با رژیم صهیونیستی در این کودتا 
همکاری کرده و امارات و آمریکا هم در این کودتا 
نقش داشته اند. بنابر اعلام منابع رسمی در اردن، 
»جارد کوشنر«، داماد »ترامپ« هم در این کودتا 

مشارکت داشته است.
اردن دو هفته پیش بود که شاهد کودتایی نافرجام به 
رهبری ولیعهد سابق این کشور بود. البته رسانه های مختلف 
همان ایام از نقش عربستان، امارات و رژیم صهیونیستی نیز 
در این کودتا خبر داده بودند. حالا جزئیات بیشتری از این 
کودتای نافرجام منتشر شده است. فارس در این باره نوشته، 
بنابر گزارش رسانه های مختلف خبری، طرح »کودتا« علیه 
»عبدالله دوم« پادشاه اردن که اخیرا صورت گرفت، یک طرح 
چندجانبه و »کودتای بزرگی در تمامی مقیاس ها« بود به 
نحوی که آمریکا، رژیم صهیونیستی، عربستان و امارات در آن 
نقش داشتند. یک مسئول اردنی ضمن تایید مطالب مذکور، 
اعلام کرد که این کودتا در »اسرائیل« طرح ریزی شده بود؛ 

 یک نماینده کنگره آمریکا فاش کرد، این کشور سالانه
50 میلیارد دلار در جنگ افغانستان هزینه می کند.

»رو خانا«، نماینده ترقی خواه کنگره آمریکا گفت: اگر ما در 
 حال پایان دادن به جنگ افغانستان هستیم، این مسئله باید سالانه 
50 میلیارد دلار را برای ما ذخیره کند. پس چرا هنوز بودجه پنتاگون 
را افزایش می دهیم؟ پیش از این، »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور 
آمریکا، کل هزینه های نظامی آمریکا در منطقه غرب آسیا را حدود 
هفت تریلیون دلار ذکر کرده بود. این هزینه ها هر چند با هدف 
تثبیت قدرت آمریکا در منطقه صرف شده، ولی به قول ترامپ، 

هیچ سودی برای آمریکا نداشته است. 
ترساندن از پیامد خروج

»جیک سالیوان« مشاور امنیت ملی آمریکا، گفت که »جو 
بایدن« رئیس جمهور آمریکا، حتی پس از خروج نیروهای آمریکایی 

از افغانستان، از اهتمام به این کشور خودداری نخواهند کرد.
وی هشدار داد: »هیچ ضمانتی درباره رویدادهایی که در 
افغانستان پس از خروج نیروهای آمریکایی اتفاق می افتد، وجود 
ندارد«. این اظهارات در حالی صورت می گیرد که مقامات کابل 
بارها گفته اند که ارتش افغانستان به تنهایی می تواند در این کشور 

امنیت برقرار کند.
به گزارش خبرگزاری فارس، هفته گذشته بایدن رسما زمان 
خروج نظامیان آمریکایی از افغانستان را اعلام کرد و گفت که تمامی 
نظامیان آمریکایی را تا 11 سپتامبر)20 شهریور(، از افغانستان خارج 
می کند. همزمان، ناتو نیز اعلام کرد که به همراه آمریکا، از افغانستان 

خارج می شود.
خروج فاجعه است

»اچ آر مک مستر« مشاور پیشین امنیت ملی آمریکا، خروج 
نظامیان این کشور از افغانستان را »اشتباه راهبردی بزرگ« 
و »فاجعه« توصیف کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
مک مسترگفت: به نظرم، این)خروج( یک فاجعه دیگر است. ما دچار 
نوعی توهم در رابطه با واقعیت های میدانی موجود شده ایم. در زمان 
شروع جنگ تلاش می کنیم، نتیجه دلخواه خود را رقم بزنیم. ما در 

رابطه با طالبان دچار نوعی توهم شده ایم. 
مشاور رئیس جمهور پیشین آمریکا افزود: توهمی که وجود دارد 
این است که اگر ما به جنگ پایان دهیم، جنگ خاتمه پیدا می کند. 
تصور ما این است زمانی که آمریکایی ها در افغانستان نباشند، طالبان 

می گوید که جنگ را خاتمه بدهیم.
مک مستر اضافه کرد: به نظرم عقب نشینی از افغانستان، می تواند 
یک اشتباه راهبردی باشد. ما شاهد عقب نشینی پس از عقب نشینی 

در زمان آتش بس در برابر طالبان بودیم. 
او در ادامه انتقادات خود از این تصمیم گفت: اگر حمایت خود 
را از عملیات نیرو های افغانستانی کاهش دهیم یا قطع کنیم، این 

موضوع سبب می شود جنگ گسترش پیدا کند.

یک عالم مبارز بحرینی، که در زندان رژیم آل خلیفه 
محبوس است، در اعتراض به آزار و اذیت خود به دست 

زندانبانان این رژیم، دست به اعتصاب غذا زد. 
منابع بحرینی از اعتصاب غذای»شیخ میرزا المحروس«، روحانی 
شیعه در بند رژیم آل خلیفه خبر دادند و اعلام کردند که علت این 
اقدام، سیاست های سرکوبگرانه رژیم حاکم و ممانعت زندانبانان از 
درمان او است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اعتصاب غذای 

المحروس، از روز جمعه 1۷ فروردین آغاز شده است.
این منابع افزودند: خانواده شیخ المحروس می گویند که او از 
چندین بیماری مزمن رنج می برد و طبق قوانین، می توان مجازات 
جایگزین برای او اعمال کرد. با این حال، رژیم آل خلیفه بدون توجه 
به شرایط جسمانی المحروس، هیچ تغییری در وضع او ایجاد نکرده 

و فقط اعلام کرده اند که اوضاع جسمانی او وخیم است! 
گفتنی است، شیخ میرزا المحروس یکی از 13 فرد اصلی جریان 
اعتراض مردم بحرین به رژیم آل خلیفه است. دادگاه این رژیم او 
را به 15 سال حبس محکوم کرده  است. با اینکه المحروس از 
کمردرد شدید رنج می برد، ولی ماموران آل خلیفه مدام او را شکنجه 
می کنند. او در سال 2011 اعلام کرده بود دچار خون ریزی در روده 
بزرگش شده است، ولی رژیم آل خلیفه از دریافت دارو برای معالجه 
بیماری اش ممانعت می کند و حتی ماموران این رژیم نمی گذارند 
هیچ دکتری شیخ را ملاقات کند. مردم بحرین طی یک ماه گذشته 
برای آزادی زندانیان سیاسی به خیابان های این کشور آمدند و از 
وضع موجود در این زندان ها انتقاد کردند. معترضان بحرینی تأکید 
کردند بازداشت زندانیان سیاسی به خصوص پس از شیوع ویروس 

کرونا، باید متوقف شود.
خبرها از زندان های آل خلیفه همچنین حاکی است، بیش از 

۹0 زندانی به کرونا مبتلا شده اند.

در پاسخ به اخراج 18 دیپلمات روسی از سوی 
جمهوری چک، روسیه نیز 20 دیپلمات جمهوری 

چک را اخراج کرد. 
نبرد دیپلماتیک بین روسیه و غرب همچنان ادامه دارد. 
پنج شنبه هفته گذشته بود که دولت آمریکا تحریم های 
جدیدی را علیه 32 فرد و نهاد روسی اعمال کرد. به دنبال 
آن کاخ سفید10دیپلمات روس را نیز به جاسوسی متهم 
کرده و از آنها درخواست کرد آمریکا را ترک کنند. در 
واکنش به این اقدام آمریکا، مسکو از اخراج 10 دیپلمات 
آمریکایی از روسیه خبر داد و 8 مقام آمریکایی را در لیست 
تحریم های خود قرار داد. مسکو روز شنبه نیز، 5 دیپلمات 

لهستانی را اخراج کرد. 
همزمان روز شنبه وزیر خارجه جمهوری چک از اخراج 
18 دیپلمات روسیه به ظن همکاری با سرویس های ویژه 
روسیه خبر داد. نخست وزیر جمهوری چک گفت که این 
اقدام با یک »ظن معتبر« آغاز شد که افسران اطلاعات 
نظامی روسیه ارتباطی با انفجار سال 2014 در یک کارخانه 

مهمات  سازی در منطقه »وربتیچ« دارند. به دنبال آن، 
وزارت خارجه روسیه هم روز یکشنبه از تصمیم خود برای 
اخراج 20 دیپلمات جمهوری چک در واکنش به اخراج 
دیپلمات هایش از پراگ خبر داد و گفت این دیپلمات ها تا 
پایان )دوشنبه( فرصت دارند خاک روسیه را ترک کنند. 
روز یکشنبه همچنین سفیر جمهوری چک در مسکو در 
بحبوحه مناقشه میان دو کشور به وزارت خارجه روسیه 
احضار شد. این دیپلمات بعد از حدود 20 دقیقه از ساختمان 

وزارتخانه خارج شد و اظهارنظری نکرد.
در اطلاعیه وزارت خارجه روسیه در این باره آمده: 
»اعتراض قاطع ما در ارتباط با اقدام غیر دوستانه مقام های 
چک علیه پرسنل هیئت دیپلماتیک روسیه در پراگ به 
سفیر آنها ابلاغ شد. او مطلع شد که 20 کارمند سفارت 
چک در مسکو عنصر نامطلوب شناخته شده اند. همچنین 
از طرف مقابل خواسته شده تا تعداد کارکنانش در مسکو 
را به نیروهای محلی و تعدادی که مشابه تعداد کارکنان 
سفارت روسیه در جمهوری چک باشد، کاهش دهد. این 

یادداشت تحویل سفیر جمهوری چک شد«. به دنبال این 
تحولات، مدیر اداره بین الملل در دفتر ریاست جمهوری 
چک اعلام کرد، تقریبا تمام کارکنان سیاسی از مسکو 
خارج خواهند شد و تنها پنج دیپلمات در سفارت چک در 

روسیه باقی می مانند.
  تشویق جمهوری چک 

به افزایش تنش با روسیه! 
همزمان با این تنش ها بین جمهوری چک و روسیه 
طبق معمول آمریکا و برخی کشورهای اروپایی با چک اعلام 
همبستگی کرده و او را بر ادامه این تنش ها تشویق کردند! 
»ند پرایس«، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا یکشنبه 
گفت، آمریکا با جمهوری چک بر سر تصمیم برای اخراج 
18 دیپلمات روسیه در واکنش به »اقدامات خرابکارانه« 
ادعایی مسکو اعلام همبستگی می کند. انگلیس و سازمان 
ناتو نیز از حمایت خود از جمهوری چک خبر دادند، تا این 

بحران پیچیده تر شود.
به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، سخنگوی 

ناتو به خبرنگاران گفت، ناتو از تلاش های مقامات جمهوری 
چک در تحقیق در زمینه »فعالیت های خبیثانه روسیه« 
در خاک این کشور و مقابله با آنها حمایت می کند. پیش 
از ناتو، وزارت خارجه انگلیس از اقدام چک در اخراج 
دیپلمات های روس به دلیل ارتباط با انفجار سال 2014 

در وربتیچ، حمایت کرده بود. 
اوضاع بسیار خطرناک است

در بحبوحه افزایش تنش های دیپلماتیک بین روسیه 
و غرب اوضاع در مرزهای اوکراین نیز وخیم گزارش شده 
است. در همین رابطه مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا ابراز نگرانی کرده و آن را »بسیار خطرناک« توصیف 
کرد.»جوزپ بورل« روز دوشنبه گفت، اوضاع در مرزهای 
اوکراین بسیار خطرناک است. به نوشته »خبرگزاری 
فرانسه«، بورل پیش از برگزاری نشست وزرای خارجه 
اتحادیه اروپا، ضمن ابراز نگرانی درخصوص احتمال درگیری 
میان روسیه و اوکراین، از مسکو درخواست کرد نیروهای 

خود را از مناطق مرزی خارج کند. 

مردم شهرهای مختلف پاکستان در اعتراض به 
توهین مقامات فرانسوی به مقدسات اسلامی، دست 
به تظاهرات زدند و با نیروهای پلیس درگیر شدند. 
دیروز مردم شهرهای مختلف پاکستان برای سومین 
روز متوالی، در اعتراض به توهین مقامات فرانسوی به 
مقدسات اسلامی و همچنین، دستگیری یکی از حزب 
تحریک لبیک«، دست به تظاهرات زدند و با نیروهای 
پلیس درگیر شدند. تداوم این اعتراضات از سوی هواداران 
حزب تحریک لبیک، موجب شد تا نیروهای پلیس و ارتش 

پاکستان در چند شهر به حال آماده باش درآیند.
به گزارش خبرگزاری مهر، معترضان اعلام کرده اند که 
تظاهرات خود را تا زمان اخراج سفیر فرانسه از پاکستان 

ادامه خواهند داد.

وزارت دفاع دولت صنعا اعلام کرد، نیروهای ارتش و 
کمیته های مردمی یمن در حال فراهم کردن شرایط برای 
ورود به شهر استراتژیک »مأرب«، از غرب و جنوب این 

شهر هستند.
انقلابیون و ارتش یمن که عملیات آزاد سازی شهر استراتژیک 
مارب را از چند ماه قبل آغاز کرده بودند، اکنون در مراحل نهایی 
عملیات و تسخیر این شهر هستند. تا کنون بارها خبرهایی از آزادی 
قریب الوقوع این شهر منتشر شده بود، اما اکنون وزارت دفاع یمن 
اعلام کرد که شرایط برای ورود به این شهر مهیا شده است. به 
گزارش ایسنا، وزارت دفاع یمن طی بیانیه ای اعلام کرد: »نیروهای 
ارتش و کمیته های مردمی یمن کنترل رشته کوه های »البَلقَ 
 القِبِلی« مشرف به سد مأرب از سمت شمالی و مشرف به منطقه 
»الطلعه الحمراء« از سمت جنوبی در منطقه »صرواح« در غرب 

مأرب را به دست گرفتند.«
در ادامه بیانیه مذکور آمده است:» ارتش و کمیته های مردمی 
یمن منطقه »حمّه الحجیلی« را به کنترل درآورده و درگیری را به 
دو منطقه »التومه علیا" و »سفلی«... در محله های غربی شهر مأرب 
منتقل کردند.« طبق این بیانیه، نیروهای ارتش و کمیته های مردمی 
با هدف آزاد سازی شهر استراتژیک مأرب، پیشروی خود را از دو 
ورودی غربی و جنوبی آغاز کردند و در حال حاضر، مأرب بیش از 

هر زمان دیگری به آزادی نزدیک شده است.
همچنین، گزارش ها حاکی است که هنوز در منطقه صرواح در 
غرب استان مأرب درگیری های شدیدی میان انقلابیون و نیروهای 
دولت مستعفی که تحت حمایت جنگنده های ائتلاف سعودی 
هستند، ادامه دارد. استان مأرب در فاصله 1۷0 کیلومتری صنعا 
واقع شده و دو استان از طریق گذرگاه الودیعه به یکدیگر مرتبط 
هستند. در شرق مأرب، استان های ساحلی »شبوه« و »حضرموت« 
قرار داشته و در جنوب آن نیز استان های »البیضا« و شبوه واقع 
هستند، این استان از سمت جنوب غربی نیز به بخش هایی از منطقه 
»بنی ضبیان« در شمال شرق استان صنعا متصل است. مأرب از 
سمت غرب و شمال غرب نیز با مناطق نهم و »خولان الطیال« 

در شرق صنعا و از سمت شمال با استان »الجوف« همجوار است.
این موقعیت جغرافیایی ویژه، اهمیت استراتژیک بالایی را برای 
مأرب به وجود آورده است، به طوری که اولین و بزرگترین پایگاه 
نظامی نیروهای ائتلاف سعودی و دولت مستعفی محسوب شده و 
مقرهای وزارت دفاع این دولت و مقرهای نیروهای ائتلاف سعودی، 
ریاست ستاد کل ارتش و فرماندهی دو منطقه نظامی سه و هفت 

دولت هادی در آن واقع هستند.

نتایج تحقیقی که چندی پیش در آمریکا منتشر شده نشان 
می دهد پلیس این کشور از سال 2015 به این سو دست کم 
135 فرد سیاه پوست غیرمسلح را به ضرب گلوله به قتل 
رسانده است. این تحقیق که »رادیو ملی آمریکا« متولی انجام 
 آن بوده نشان می دهد در ۷5 درصد موارد ضاربان پلیس 

سفیدپوست بوده اند.
ادامه اعتراضات

همچنین گزارش ها از ادامه اعتراضات ضد نژادپرستی در 
برخی شهرهای آمریکا حکایت دارد. در همین راستا پایگاه 
اطلاع رسانی کنگره به نقل از اداره پلیس »ساکرامنتو« در 
ایالت کالیفرنیا اعلام کرد: در اعتراضات گسترده این شهر 
علیه وحشیگری و نژادپرستی پلیس و تیراندازی مرگبار به 
سوی آدام »تولدو« پسر 13 ساله در شیکاگو و قتل دانته 
رایت در مینه سوتا، چند مامور پلیس هدف یک مایع 

تحریک کننده قرار گرفته و به بیمارستان منتقل شدند.
اداره پلیس »ساکرامنتو« افزود: 4 مامور پلیس در 
اعتراضات این شهر زخمی شدند. هیچ یک از معترضان 
در این اعتراضات بازداشت نشده اند. ماموران پلیس در 
نهایت این گروه از معترضان را متفرق کردند. اداره پلیس 
»ساکرامنتو« بعدا از ترخیص ماموران پلیس از بیمارستان 
خبر داده است. اداره پلیس ساکرامنتو می گوید معترضان در 
ابتدا شروع به پرتاب سنگ به سوی ماموران پلیس کرده اند.

افزایش تدابیر امنیتی
همچنین رسانه ها دیروز گزارش دادند که در آستانه 
اعلام حکم قاتل »جرج فلوید« تدابیر امنیتی برای آمادگی 
به منظور مقابله با اعتراضات احتمالی در این کشور افزایش 
یافته است. به گزارش خبرگزاری»اسپوتنیک«، در صورتی 
که »شووین« به قتل درجه دو در این پرونده محکوم شود، 
حداکثر 40 سال زندان در انتظار اوست. او که ادعای 
بی گناهی کرده، متهم به زانو زدن روی گردن فلوید 
46 ساله به مدت ۹ دقیقه در حالی است که او می گفته 
نمی تواند نفس بکشد. »جیکوب فری« شهردار مینیاپولیس 
هفته گذشته گفت که حدود 2 هزار عضو گارد ملی به 
همراه 1100 مامور پلیس در حالت آماده باش برای پاسخ 

به هر شورش احتمالی هستند.

پلیس آمریکا که ید طولایی در کشتار 
با بودجه  این کشور دارد،  رنگین پوستان 
هنگفتی که می گیرد، پس از ارتش این 
کشور و ارتش چین، سومین نیروی نظامی 

بزرگ جهان لقب گرفت. 
در حالی اعتراض ها علیه خشونت پلیس 
آمریکا در برخی شهرهای این کشور همچنان 
ادامه دارد گزارش ها نشان می دهد که بودجه 
118 میلیارد دلاری پلیس آمریکا، این نیرو را به 
سومین نیروی نظامی بزرگ جهان تبدیل کرده 
است. به گزارش فارس ارتش آمریکا با بودجه 
۷61 میلیارد دلاری و ارتش چین با بودجه 261 
میلیارد دلاری در جایگاه نخست و دوم قرار دارند. 
پس از پلیس آمریکا، ارتش هند قرار دارد که 

بودجه سالیانه آن حدود ۷1 میلیارد دلار بوده و 
پس از آن نیز ارتش روسیه با بودجه 65 میلیارد 
دلاری قرار دارد. نتایج تحقیقی که چندی پیش 
در آمریکا منتشر شده نشان می دهد پلیس این 
کشور از سال 2015 به این سو دست کم 135 فرد 
سیاه پوست غیرمسلح را به ضرب گلوله به قتل 
رسانده است. این تحقیق که »رادیو ملی آمریکا« 
متولی انجام آن بوده نشان می دهد در ۷5 درصد 

موارد ضاربان پلیس سفیدپوست بوده اند.
دولت آمریکا که بزرگترین ارتش و پلیس دنیا 
را در اختیار دارد و بیشترین انسان ها را با همین 
نیروها در داخل و خارج از کشورش قتل عام 
می کند، کشورهای مستقل را همواره، از ناحیه 

حقوق بشر، تحت فشار قرار می دهد!

پلیس آمریکا پس از ارتش آمریکا و چین، بزرگ ترین نیروی نظامی جهان است!

سناتور آمریکایی:

حضور نظامیان آمریکا در افغانستان
سالانه 50 میلیارد دلار هزینه دارد

عالم مبارز بحرینی در زندان آل خلیفه
دست به اعتصاب غذا زد

شاخه داعش در صحرای سینا با انتشار ویدیویی در 
کانال های تلگرامی این سازمان تروریستی، از تیرباران سه 
شهروند مصری از جمله یک کشیش قبطی و دو عضو قبیله ای 

محلی خبر داد.
گروه تروریستی داعش در ماه های گذشته فعالیت های خود در 
صحرای سینا در مصر را کاهش داده بود. اما روز یکشنبه بار دیگر با 
قتل سه شهروند مصری خبرساز شد. این گروه تروریستی با انتشار 
یک ویدئو از اعدام این سه شهروند مصری نشان داد که داعش در 
آفریقا ریشه کن نشده است. در این ویدیوی 13 دقیقه ای، تیرباران 
این سه نفر از جمله کشیش قبطی مسیحی نشان داده شده است. 
تروریست های داعشی یک کشیش قبطی به نام »نبیل حبشی 
سلامه« را ماه ها پیش ربوده بودند و روز یکشنبه با انتشارویدیویی وی 
را با شلیک چندین گلوله کشتند. عناصر داعش این شهروند مصری 
62 ساله را در شهر»بئر العبد« واقع در سینای شمالی ربوده بودند. 
در پی این جنایت کلیسای ارتدوکس قبطی به ریاست »تئودروس 
دوم« پاپ اسکندریه اقدام جنایتکارانه و وحشیانه عناصر داعش را 
محکوم کرد. پاپ اسکندریه گفت که این جنایت هیچ خللی در عزم 
و اراده آنها برای ترویج مفاهیم و ارزش های دینی و انسانی ایجاد 
نخواهد کرد. داعش همچنین دو تن از افراد یک قبیله را به اتهام 

همکاری با ارتش مصر تیرباران کرد.

چرا که اردن در قبال طرح صلح تحمیلی آمریکایی-اسرائیلی 
موسوم به »معامله قرن« موضع منفی داشت و با آن مخالفت 
می کرد. به گفته این مسئول، این موضعگیری اردن، نگرانی 
رژیم صهیونیستی را به همراه داشت که مبادا این مسئله، 
چراغ سبزی برای تحریک فلسطینیان ساکن اردن و عشایر 

آن علیه معامله قرن باشد.
بن سلمان چه می خواست؟

وی در این باره گفت: »به همین دلیل، مسئولان 
اسرائیلی، خواستار کمک ریاض شدند. محمد بن سلمان 
ولیعهد سعودی برای موافقت با این کار )کودتا(، شرط 
گذاشت که قیمومیت مقدسات اسلامی در قدس، از اردن 
به عربستان داده شود«. مسئول مذکور تصریح کرد، پس 

 از موافقت واشنگتن، بن سلمان کار را بر عهده گرفت و 
باسم عوض الله )رئیس پیشین کاخ پادشاهی سعودی( را به 
عنوان مسئول فراهم  سازی مقدمات ضروری برای انتقال 

قدرت در سطح خاندان پادشاهی اردن تعیین کرد.
به گفته این مسئول، بن سلمان برای این کار، »محمد 
دحلان« را مأمور اقناع عشایر و فلسطینیان ساکن اردن 
کرد و سعودی ها نیز برخی از عشایر جنوب اردن را که 
تابعیت سعودی گرفته بودند، به سلاح تجهیز کرد تا در 
صورت لزوم، دست به عملیات نظامی بزنند. این مسئول 
خاطر نشان کرد، تظاهراتی که طی چند ماه گذشته در 
استان های اردن رخ داد، فقط برای آزمایش واکنش سرویس 

امنیتی اردن بوده است.

انگیزه آمریکا از کودتا
منابع دیپلماتیک اردنی هم به روزنامه الاخبار 
لبنان گفته اند، دو مسئله باعث شد که واشنگتن برای 
اجرای این طرح، چراغ سبز بدهد: نخست؛ واکنش 
 منفی اردن به طرح معامله قرن. دوم؛ مشارکت در طرح 
»شرق جدید«. طرح شرق جدید، یک طرح اقتصادی است 
که بین عراق، اردن و مصر است. به گزارش این روزنامه، 
چنین طرحی، نگرانی هایی برای ریاض و تل آویو دارد؛ زیرا 
مورد استقبال کشورهایی مانند ایران و سوریه قرار گرفته 
است؛ کشورهایی که مخالف ریاض و تل آویو هستند. افزون 
بر اینکه، این طرح باعث خواهد شد که اردن، به دروازه ای 
بین کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس و فلسطین اشغالی 
بدل شود و بدین ترتیب از باج خواهی ریاض نیز نجات پیدا 
کند. در همین حال، رئیس مجلس اعیان اردن نیز با اشاره 
به دخالت طرف های خارجی در حوادث اخیر اردن روابط 
کشورش با آمریکا را خوب ندانست و گفت که شاه اردن 
بهای مخالفت با طرح معامله قرن را می دهد. وی تاکید 
کرد جارد کوشنر داماد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا 

در این کودتا نقش داشت.

نخست وزیر عراق از تشکیل یک کمیته نظامی- فنی 
برای ایجاد ساز و کار در مورد خروج نظامیان آمریکایی از 

عراق خبر داد.
»مصطفی کاظمی« دیروز از تشکیل یک کمیته نظامی- فنی 
برای تعیین ساز و کارهای خروج نظامیان آمریکایی از عراق خبر 
داد. کاظمی در حضور جمعی از فرماندهان و افسران دستگاه های 
امنیتی و نظامی عراق گفت: در پی آمادگی بیشتر نیروهای عراقی 
برای به عهده گرفتن وظایف امنیتی جهت مقابله با بقایای داعش، 
 ما موفق شدیم که از طریق گفت وگوی سازنده، واقعی و مسئولانه، 
ساز و کارهای قانونی و زمانی برای عقب نشینی نیروهای ائتلاف 
بین المللی را اعمال کنیم. به گزارش فارس، کاظمی افزود: هنوز 
چالش ها و نیازهایی وجود دارد که به تدریج رفع خواهد شد تا 
آمادگی کامل برای به عهده گرفتن همه مسئولیت ها را پیدا کنیم.

نخست وزیر عراق گفت: ما یک کمیته نظامی متخصص تشکیل 
دادیم تا نیازها و ضروریات عراق و ساز و کارهای تحویل گرفتن 

مسئولیت از نیروهای ائتلاف بین المللی را تعیین کنیم.
کاظمی در پایان اظهار داشت: عراق کشوری است که میراث 
تاریخی عمیق و در هم آمیخته ای در منطقه دارد و قهرمانان 
این کشور کسانی هستند که تروریسم را شکست دادند و وظیفه 
ما رساندن نهادهای نظامی و امنیتی به بالاترین سطح عملکرد 
و آمادگی فنی و تسلیحاتی برای مقابله با همه چالش ها و پر 
کردن همه خلاهاست. کارشناسان با اشاره به حملات روز افزون 
علیه نیروهای آمریکایی در عراق، می گویند که هدف نخست 
کاظمی، کاستن از شدت حملات جاری است. علاوه بر آن، معلوم 
 نیست که خروج نیروهای آمریکایی از عراق، چه وقت اتفاق 

خواهد افتاد.

تظاهرکنندگان یکشنبه گذشته با حمله به مقر 
فرماندهی پلیس در شهر لاهور، شش نیروی امنیتی را به 
گروگان گرفته اند. در پی اعتراضات خشونت آمیز طرفداران 

حزب تحریک لبیک در شهرهای 
مختلف پاکستان، به ویژه لاهور، 
اسلام آباد و راولپندی، دولت این 
کشور فعالیت این گروه را ممنوع 
کرد و نام آن را در فهرست 

گروه های غیرقانونی قرار داد.
تحریک  هواداران  درگیری 
لبیک با نیروی امنیتی طی سه 
روز تحصن و اعتراضات پیاپی، 
جان شش پلیس را گرفت و 

دست کم 600 نفر از نیروها نیز زخمی شدند.
هرچند دولت پاکستان پوشش رسانه ای درباره گروه 
تحریک لبیک از سوی شبکه های تلویزیونی و خبری 

این کشور را ممنوع کرده است، اما پایگاه های اینترنتی 
مطبوعات این کشور از تداوم تجمع هواداران گروه مذکور در 
شهر لاهور و درگیری آنها با نیروهای امنیتی خبر می دهند.

واکنش عمران خان به اقدام فرانسه
»عمران خان« نخست وزیر پاکستان، از راه اندازی 
کمپین بین المللی برای مقابله با اقدامات هتاکانه و 
کفرآمیز غرب خبر داد. وی افزود: هدف این است که سران 
کشورهای مسلمان با هم متحد شده و قدرت امت اسلامی 
در قبال اسلام هراسی و اهانت به مقدسات اسلامی را نشان 
دهند. به گفته وی، اقدامات کفرآمیز و اهانت به پیامبر اکرم 

)ص(، احساسات مسلمانان را خدشه دار می کند.
نخست وزیر پاکستان یادآور شد: این کشور به نام اسلام 
بنا شده است و مردم دین خود و پیامبرشان را دوست دارند.

انقلابیون یمن خبر می دهند

آزادسازی مأرب نزدیک است
آماده ورود به شهر هستیم

مصطفی کاظمی خبر داد

تشکیل کمیته ناظر بر خروج آمریکا از عراق

ظهور مجدد داعش در شمال صحرای سینا
با  تیرباران سه شهروند مصری


